Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 09:47
Link do produktu: https://blacharskolakierniczy.pl/devilbiss-pri-pro-lite-oryginalny-pistolet-lakierniczy-do-podkladu-
dysza-1-6mm-grawitacyjny-devilbiss-prilt-gpr10-16-p-1381.html
DEVILBISS PRI PRO LITE
Oryginalny Pistolet
Lakierniczy do Podkładu
Dysza 1,6mm Grawitacyjny
DeVilbiss PRILT-GPR10-16
Cena brutto 1 780,20 zł
Cena netto 1 447,32 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta DEVILBISS PRILT-
GPR10-16 Dysza 1,6mm
Producent DeVILBISS
Opis produktu
DEVILBISS PRI PRO LITE ORYGINALNY PISTOLET LAKIERNICZY DO PODKŁADU DYSZA 1,6mm GRAWITACYJNY
DeVilbiss PRILT-GPR10-16
Opis produktu:
  DeVilbiss PRI to oryginalny, profesjonalny pistolet do materiałów podkładowych, który oferuje najwyższą jakość w swojej
klasie, zapewnia doskonały efekt natrysku dzięki profesjonalnemu rozpylaczowi GPR10 Trans-Tech - 300 L/min (10,6 cfm),
został zaprojektowany specjalnie do materiałów podkładowych, szpachli natryskowej, wypełniaczy i farb do gruntowania,
ergonomiczny kształt, wysokiej jakości najnowszy kuty aluminiowy korpus z lekkimi aluminiowymi elementami sterującymi,
unikalny korpus sprawia że pistolet łatwo się czyści, wysoka wydajność nanoszenia materiału, mniejszy wysiłek dzięki nowemu
spustowi i ergonomicznemu uchwytowi, mały ciężar i dobrze wyważony korpus, nowy zawór regulacji ciśnienia powietrza,
zwiększona kontrola precyzji natrysku, udoskonalony kubek z lekkiego i wytrzymałego tworzywa: acetal, DeVilbis PRI Pro
Lite jest wykonany z najwyższej jakości stopów i stali nierdzewnej, aby zapewnić płynną pracę oraz wysoką odporność na
uszkodzenia mechaniczne, znajduje zastosowanie do nakładania powłok w motoryzacji, przemyśle i stolarstwie, wykorzystuje
opatentowaną, niskociśnieniową technologię natrysku Trans-Tech zapewniającą całkowitą zgodność z przepisami EPA,
właściwości czynią go odpowiednim pistoletem w rękach początkującego jaki i zaawansowanego operatora, precyzyjnie
wykonana dysza ze stali nierdzewnej wraz z iglicą, ciśnienie robocze: 2 bar (29psi), przyłącze: 1/4", waga z pojemnikiem:
760g, pojemność kubka: 568ml, zastosowanie: podkłady, podkłady wypełniające, grunty, szpachle natryskowe, kompatybilny
z systemem jednorazowych pojemników DeVilbiss DeKups, znakomity stosunek jakości do ceny,
rozmiar dyszy:
1,4mm
1,6mm
1,8mm
2,0mm
2,5mm
PRODUKT NOWY ORYGINALNY - tel. +48 664 137 791 - tel. +48  881 677 505 - zamówienia złożone do godziny 12:00 odbiór
na następny dzień roboczy - biuro@blacharskolakierniczy.pl
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold